

Årsredovisning för
Stillströms Industrifärg AB
556322-8112

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stillströms Industrifärg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping 2025-04-15



Jonas Ragneby
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stillströms Industriefärg AB, 556322-8112, med säte i Linköping, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i huvudak av försäljning av färg och ytbehandlingsutrustning till produktmålade industri.

Bolaget har sitt säte i Linköping.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Färgstark i Linköping, org nr 556523-6390, med säte i Linköping. Färgstark i Linköping upprättar koncernredovisning.

Färgstark i Linköping är i sin tur helägt av Rosenkull-Ragneby AB, org nr 559486-6930.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 förändrades en stor del av vår verksamhet. Vi flyttade från Arninge, norr om Stockholm, till en mera central lokal för regionen. Vi har nu en modern och effektiv verksamhet i Stockholm förberedd för vidare utveckling av vår verksamhet. Vi har nya väsentliga leverantörsavtal som kommer att leda till en ytterligare ökad verksamhet.

Som framgår av resultaträkningen har vår totala omsättning på orterna Linköping, Eskilstuna och Stockholm ökat från 112 201 tkr till 122 068 tkr. Det är dock en klart mindre ökning än förväntat som en följd av försämrad marknad och att den omfattande flytten i Stockholm krävde mera insats än vad vi väntat oss. Kostnaderna har också ökat mer än beräknat beroende på lägre marginal, anpassningar och ombyggnationer i de nya lokalerna, ökade kostnader för myndighetskrav och kraftigt ökad inkurans i lagret. Av dessa anledningar har vårt resultat för 2024 kraftigt försämrats.

Vi är nu väl rustade för framtiden och förväntar oss en klart bättre omsättning och lönsamhet för år 2025.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	122 068	112 201	103 983	92 885	86 651
Rörelsemarginal %	neg.	2,7	2,6	1,4	3,1
Balansomslutning	36 512	30 394	30 509	24 901	24 658
Soliditet %	54	60	53	55	51
Antal anställda	33	29	27	27	25

Definitioner: se not

2025050714244

Eget kapital

Bundet eget kapital	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Ingående balans	111 100	20 000	1 308 900	9 959 653	2 326 891	13 726 544
Disposition enligt beslut på årsstämman				2 326 891	-2 326 891	-
Lämnad utdelning						
Årets resultat					943 143	943 143
Vid årets utgång	111 100	20 000	1 308 900	12 286 544	943 143	14 669 687

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 14.538 587 kr, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Överkursfond	1 308 900
Balanserat resultat	12 286 544
Årets resultat	943 143
	14 538 587
Utdelning till aktieägare	5 000 000
Balanseras i ny räkning	9 538 287
Summa	14 538 587

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning		122 067 707	112 201 196
Övriga rörelseintäkter	2	865 431	706 657
		<u>122 933 138</u>	<u>112 907 853</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-83 232 595	-75 628 096
Övriga externa kostnader	3	-17 924 501	-13 536 985
Personalkostnader	4	-22 330 957	-20 088 009
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-719 107	-469 604
Övriga rörelsekostnader	5	-403 040	-245 047
		<u>-1 677 062</u>	<u>2 940 112</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		-	10 631
Räntekostnader och liknande resultatposter		-159 565	-10 769
		<u>-1 836 627</u>	<u>2 939 974</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner	6	3 154 000	67 318
		<u>1 317 373</u>	<u>3 007 292</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat		-374 230	-680 401
		<u>943 143</u>	<u>2 326 891</u>
Årets resultat			

2025050714245

16

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	975 925	998 773
Inventarier, verktyg och installationer	8	1 476 286	755 783
Förbättringsutgifter på annans fastighet	9	3 050 936	373 310
		<u>5 503 147</u>	<u>2 127 866</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	10	851 688	851 688
		<u>851 688</u>	<u>851 688</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>6 354 835</u>	<u>2 979 554</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		17 065 865	13 420 856
		<u>17 065 865</u>	<u>13 420 856</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 010 517	7 561 134
Fordringar hos koncernföretag		10 000	337 131
Övriga fordringar		470 693	18 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 293 654	2 552 767
		<u>12 784 864</u>	<u>10 469 900</u>
Kassa och bank	11	306 672	3 523 679
Summa omsättningstillgångar		<u>30 157 401</u>	<u>27 414 435</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>36 512 236</u>	<u>30 393 989</u>

2025050714246

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		111 100	111 100
Reservfond		20 000	20 000
		<u>131 100</u>	<u>131 100</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		1 308 900	1 308 900
Balanserad vinst eller förlust		12 286 544	9 959 653
Årets resultat		943 143	2 326 891
		<u>14 538 587</u>	<u>13 595 444</u>
Summa eget kapital		<u>14 669 687</u>	<u>13 726 544</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	12	771 970	685 970
Periodiseringsfonder	13	4 807 000	5 147 000
		<u>5 578 970</u>	<u>5 832 970</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		6 361 953	6 147 021
Skulder till koncernföretag		1 027 125	-
Skatteskulder		-	69 732
Kortfristig skuld kreditinstitut	14	2 500 000	-
Övriga kortfristiga skulder		1 914 739	2 325 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 459 762	2 291 909
		<u>16 263 579</u>	<u>10 834 475</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>36 512 236</u>	<u>30 393 989</u>

2025050714247

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Förstagångstillämpning av BFNAR 2012:1 (K3)

Detta är första gången bolaget tillämpar BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte påverkat bolagets resultaträkning, balansräkning, eller noter utöver utökade upplysningskrav. Inga effekter har således påverkat bolagets eget kapital vid tidpunkten för övergången eller för jämförelseåret. Övergången till K3 har inte heller inneburit att någon för bolaget väsentlig redovisningsprincip har ändrats.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<u>Materiella anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Nedlagda utgifter på annans fastighet	5-20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Realisationsvinster	27 415	464 266
Övrigt	80 516	242 391
Summa	107 931	706 657

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Ernst & Young AB</i> Revisionsuppdrag	265 900	144 700

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	32	24	29	25
Totalt	32	24	29	25

Not 5 Övriga rörelsekostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	312 595	239 847
Övrigt	90 445	5 200
Summa	403 040	245 047

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Skilnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
Periodiseringsfond, årets avsättning	-600 000	-1 100 000
Periodiseringsfond, årets återföring	940 000	1 313 600
Förändring överavskrivning	-86 000	-146 282
Koncernbidrag	2 900 000	-
Summa	3 154 000	67 318

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	3 194 208	2 811 634
-Nyanskaffningar	399 501	382 574
-Avyttringar och utrangeringar	-120 950	
	<u>3 472 759</u>	<u>3 194 208</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-2 195 435	-1 884 539
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	100 482	
-Årets avskrivning	-401 881	-310 896
	<u>-2 496 834</u>	<u>-2 195 435</u>
Redovisat värde vid årets slut	975 925	998 773

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 325 757	1 683 996
-Nyanskaffningar	937 150	748 973
-Avyttringar och utrangeringar	-568 043	-107 212
	<u>2 694 864</u>	<u>2 325 757</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 569 974	-1 582 417
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	552 650	107 212
-Årets avskrivning	-201 254	-94 769
	<u>-1 218 578</u>	<u>-1 569 974</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 476 286	755 783

Not 9 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 028 098	956 241
-Nyanskaffningar	2 825 718	71 857
-Avyttringar och utrangeringar	-297 657	
	<u>3 556 159</u>	<u>1 028 098</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-654 788	-591 851
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	265 537	
Årets avskrivningar	-115 972	-62 937
	<u>-505 223</u>	<u>-654 788</u>
Redovisat värde vid årets slut	3 050 936	373 310

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	851 688	851 688
Redovisat värde vid årets slut	851 688	851 688

2025050714250

15

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	-10 000 000	-
Outnyttjad del	10 000 000	-
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 12 Ackumulerade överavskrivningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inventarier, verktyg och installationer	771 970	685 970
	771 970	685 970

Not 13 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018		940 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	693 000	693 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	960 000	960 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	472 000	472 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	982 000	982 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	1 100 000	1 100 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2024	600 000	
	4 807 000	5 147 000

Av periodiseringsfonder utgör 1 113 300 kronor uppskjuten skatt.

Not 14 Skulder till kreditinstitut

Bolagets lån om 2 500 tkr som presenteras som en kortfristig skuld. Lånet är långfristigt till sin natur och amorteras med en tredjedel per år men avtalsvillkoren är att lånet förlängs med ett år i taget innebärande att hela lånet presenteras som kortfristigt.

Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För egna skulder och avsättningar		
Fastighetsinteckningar	13 000 000	7 840 000
Summa ställda säkerheter	13 000 000	7 840 000

Eventalförpliktelser

Bolaget har inga eventalförpliktelser.

Not 16 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Stillströms Industriefärg AB
556322-8112

Underskrifter

Linköping 2025-04-15



Jonas Ragneby
Verkställande direktör



Enar Andersson
Styrelseordförande



Jim Rosenkull
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 april 2025



Magnus Eriksson
Auktoriserad revisor

2025050714252


